



केन्द्रीय विद्यालय
बड़ोवाल कैंट

केन्द्रीय विद्यालय बड़ोवाल छावनी
Kendriya Vidyalaya Baddowal Cantt
लुधियाना (पंजाब) Ludhiana (Pb.) Pin code-142021
School Code: 24535 Affiliation No.: 1600019
Email: kybaddowalcanttldh@gmail.com

Website: www.baddowalcantt.kvs.ac.in

दूरभाष/Tel: 0161-2805551

Under Ministry of Education, Govt. of India

Ref: केविप/फा.77/2023-24/ 12-8

दिनांक: 02.08.2023
६५

नीलामी सूचना/ नोटिस

केन्द्रीय विद्यालय बड़ोवाल छावनी, सरकार के तहत एक स्वायत्त निकास निम्नलिखित वस्तुओं की नीलामी करने जा रहा है। ये सभी वस्तुएं "जैसी हैं और जहाँ हैं" के अनुसार सबसे अधिक बोली लगाने वाले को ही वस्तुएँ सौंपी जाएंगी। सबसे अधिक बोली लगाने वाले को, बोली लगाये जाने वाले दिन, बोली खत्म होने पर पूरी राशि जमा करवानी पड़ेगी। नीलाम की जाने वाली वस्तुओं की स्थिति का निरीक्षण दिनांक 14.08.2023 को प्रातः पूर्वाह्न 09:30 बजे से अपराह्न 10:30 बजे के बीच किया जा सकता है तथा नीलामी 14.08.2023 को प्रातः 11:00 बजे विद्यालय प्रबंधन समिति की उपस्थिति में की जाएगी। नीलामी का विवरण निम्नलिखित प्रकार से है:-

S.No.	Head of Account	School Fund (Rs.)	VVN (Rs.)	Total (Rs.)
1.	कार्यालय	352	550	902
2.	फर्नीचर	4467.30	26748.35	31215.65
3.	कंप्यूटर / आईटी उपकरण	0	48718	48718
4.	पुस्तकालय	26948	367	27315
5.	ऑडियो विजुअल	0	4490	4490
6.	विद्युत मरम्मत एवं रखरखाव	0	24811	24811
7.	SUPW	0	10718	10718
8.	Primary	0	40436	40436
9.	खेल	0	2764	2764
10.	सीसीए	0	451.20	451.20
	कुल	31767.3	160053.55	191820.85

नियम एवं शर्तें:-

1. बोली लगाने वाले को 5000 रु कमाई हुई राशि (EMD) के रूप में नकद जमा करवानी होगी। यदि सफल बोली लगाने वाला नकद (NEFT) उसी दिन राशि जमा करवाने में या उसी दिन सामान उठाने में असफल रहता है तो उसका सामान जब्त माना जाएगा।
2. ई-कचरा (इलेक्ट्रॉनिक कचरा) के साथ सौदा करने वाली फर्म ही संगणक/ सूचना प्रौद्योगिकी सम्बन्धी वस्तुओं की बोली लगाने के लिए विद्यालय आ सकती हैं।
3. उच्चतम बोली लगाने वाले को वस्तुओं की बोली की पूरी रकम मौके पर ही नकद या NEFT जमा करवाने पर ही नीलाम वस्तुएँ सौंपी जाएंगी।
4. आरक्षित मूल्य नीलामी के समय बताए जाएंगे।
5. केन्द्रीय विद्यालय संगठन के कर्मचारियों और उनके रिश्तेदारों के लिए इस नीलामी में भाग लेना वर्जित है।
6. किसी भी प्रकार की असंगति अथवा विवाद होने की स्थिति में नीलामी कमेटी को नीलामी रद्द करने का पूरा अधिकार है।


(नरेश कान्त)

प्राचार्य

**प्राचार्य/प्राचार्या/Principal,
केन्द्रीय विद्यालय/Kendriya Vidyalaya
बदोवाल छावनी/Baddowal Cantl.
लुधियाना/LUDHIANA**

वितरण:

1. अध्यक्ष (विद्यालय प्रबंधन समिति केन्द्रीय विद्यालय बदोवाल छावनी)
2. विद्यालय सूचनापट और 17 FAD का मुख्य द्वार
3. विद्यालय वेबसाइट पर उपलब्ध
4. चंडीगढ़ संभाग के केन्द्रीय विद्यालय के सभी प्राचार्य (नीलामी सूचनापट के व्यापक प्रचार हेतु प्रार्थना सहित)
5. उपायुक्त महोदय, केन्द्रीय विद्यालय संगठन चंडीगढ़ संभाग।



केन्द्रीय विद्यालय बड़ोवाल छावनी

Kendriya Vidyalaya Baddowal Cantt
लुधियाना (पंजाब) Ludhiana (Pb.) Pin code-142021

School Code: 24535 Affiliation No.: 1600019

Email: kvbaddowalcanttdh@gmail.com

Website www.baddowalcantt.kvs.ac.in

दूरभाष/Tel: 0161-2805551

Under Ministry of Education, Govt. of India

Ref: केविस/फा.77/2023-24/

दिनांक: 02.08.2023

AUCTION NOTICE

Kendriya Vidyalaya Baddowal Cantt, an autonomous body under Ministry of Education, Govt. of India, is auctioning the following items. The items will be handed over to the highest bidder on "as is and where is" basis. The highest bidder will have to deposit the full amount at the completion of bid process in the Vidyalaya on the same day. The condition of the condemned items can be inspected between 09:30 AM to 10:30 PM on 14.08.2023 and auction will be on 14.08.2023 at 11:00 am in the presence of the VMC members.

The details of the auction are given below:-

<u>S.No.</u>	<u>Head of Account</u>	<u>School Fund (Rs.)</u>	<u>VVN (Rs.)</u>	<u>Total (Rs.)</u>
1	OFFICE	352	550	902
2	FURNITURE	4467.30	26748.35	31215.65
3	COMPUTER/IT EQUIPMENT	0	48718	48718
4	LIBRARY	26948	367	27315
5	AUDIOVISUAL	0	4490	4490
6	ELECTRICAL REPAIR & MAINTENANCE	0	24811	24811
7	SUPW	0	10718	10718
8	PRIMARY	0	40436	40436
9	SPORTS	0	2764	2764
	CCA	0	451.20	451.20
	Total	31767.3	160053.55	191820.85

Terms and conditions:

1. Bidder shall deposit an EMD of Rs. 5000 / - cash which will be forfeited if the successful bidder fails to deposit cash/NEFT and fail to lift the material on the same day.
2. **Firms dealing in E-waste only to come for bidding of Computer / IT items.**
3. Items will be handed over to the highest bidder on payment of bid amount in full by cash/NEFT on the spot.
4. Reserved price will be revealed only at the time of auction.
5. KVS employees and their relatives are not allowed to participate in the auction.
6. The Auction Committee have full right to cancel the bid process, in case of any discrepancy and dispute.


Naresh Kant

(Principal)

प्राचार्य/प्राचार्या/Principal,
केंद्रीय विद्यालय/Kendriya Vidyalaya,
बदोवाल कान्ठी/Baddowal Cantt.
लुधियाना/LUDHIANA

Distribution:

1. The Chairman, VMC KV Baddowal Cantt
2. School Notice board and Main Gate of 17 FAD
3. Uploading in the School website.
4. All the Principals of Kendriya Vidyalaya Chandigarh Region (With a request to place the Auction Notice board for wide publicity.)
5. The DC, KVS (RO) Chandigarh.